es va aprovar el projecte tècnic de l’obra “RENATURALITZACIÓ URBANA DE LA FAÇANA 
FLUVIAL DEL BARRI DE LA VILA DE MARTORELL” (Actuació B3 entorns fluvials), així com 
l’expedient de contractació de l’obra, amb un pressupost d'execució per contracte de TRES 
MILIONS VINT-I-TRES MIL SET-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB NORANTA 
CÈNTIMS (3.023.749,90 €) i 2.498.966,86 € (IVA exclòs), junt amb el plec de clàusules 
administratives particulars, una còpia del qual s’adjunta al present, com a ANNEX NÚMERO 
1. 

El referit projecte tècnic ha estat sotmès a la tramitació reglamentària i aprovat definitivament

[...]

per poder ser l’empresa (UTE FERTRES-VILOR) adjudicatària del contracte per a l’execució de l’obra 
“Renaturalització urbana de la façana fluvial del barri de la vila de Martorell”, amb expedient 
número 4321/2025, es comprometen a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions 
estipulats, per la quantitat total de: 2.506.787,25 € (dos milions cinc-cents sis mil set-cents vuitanta-set 
euros amb vint-i-cinc cèntims), de les quals 2.071.725,00 € (dos milions setanta-un mil set-cents vint-i-
cinc euros), es corresponen al preu del contracte i 435.062,25 € (quatre-cents trenta-cinc mil seixanta-
dos euros amb vint-i-cinc cèntims) es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA).  
I perquè consti, signo aquesta oferta econòmica.  
Sant Cugat del Vallès a 07 de maig de 2025” 

Tanmateix, la UTE adjudicatària va formular la següent proposta de millores:

[...]

EXP. 4321/2025: CONST. GARANTIA DEFINIT. EN AVAL PER PROJECTE RENATURALITZACIÓ FAÇANA 
FLUVIAL BARRI VILA DE MARTORELL

Text lliure

He rebut i em carrego en compte, en les classes de valors que 
s´indiquen més amunt, la quantitat de

Import EUROS

CINQUANTA-UN MIL SET-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB TRETZE 
CÈNTIMS .

51.793,13

711Clau operació

CON
Signe

COMPTABILITAT DE VALORS 
DE DIPÒSIT

N. expedient:

Àrea origen de la despesa

2025Exercici:

ORDRE DE CONSTITUCIÓ DE 
DIPÒSITS

TALÓ DE CÀRREC

AVALS DIPOSITS OBRES

Codi de Despesa/Projecte:

Orgànica Econòmica: Import EUROS PGCP

[...]

Centre Gestor

Text lliure

EXP. 4321/2025: CONST. GARANTIA DEFINIT. EN AVAL PER PROJECTE RENATURALITZACIÓ FAÇANA 
FLUVIAL BARRI VILA DE MARTORELL

Import EUROSHe rebut i em carrego en compte, en les classes de valors que 
s´indiquen més amunt, la quantitat de

51.793,13CINQUANTA-UN MIL SET-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB TRETZE 
CÈNTIMS .

Data

Assentat al llibre de diari de 
comptabilitat pressupostària amb

06/06/2025

N. operació:  320250002008

711Clau operació

CON
Signe

COMPTABILITAT DE VALORS 
DE DIPÒSIT

N. expedient:

Àrea origen de la despesa

2025Exercici: